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SITKO SREDNICA OCZKA 4,5MM DO YG-03200

- |
"\.*'“"""“". Cena brutto

— Cena netto

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

czastek statych o okreslonej granulacji.
Model YG-03251
Srednica oczka 4,5 mm

|Kompatybilnos¢ YG-03200

Zastosowanie

Sitko Srednica oczka 4,5mm do YG-03200

14,46 zt

11,76 zt

Dostepny u producenta — wysytka w 3 dni
3 dni

YG-03251

YG-03251

5906083056659

YATO

Sitko wymienne o $rednicy oczka 4,5mm dedykowane do urzadzenia YG-03200. Element filtrujgcy zapewniajgcy separacje

Sitko znajduje zastosowanie w procesach filtracji, separacji i przesiewania materiatéw sypkich. Srednica oczka 4,5mm determinuje

wielko$¢ czastek przepuszczanych przez element filtrujacy. Przed zakupem nalezy zweryfikowac¢ kompatybilnos¢ z urzadzeniem

YG-03200.

oferta wa?na 3 dni
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